
LAB
NÍZKOTEPLOTNÍ SKŘÍNĚ (MODEL LAB, -85oC)

TECHNICKÁ DATA

Vnější teplota 

Čistý objem 

Výška s 50 mm klečky 

Výška s otevřeným víkem 

Šířka 

Tloušťka izolace 

Hloubka / mimo držadlo a panty/ 

Vnitřní rozměry /V xH x Š / 

Spotřeba při vnější teplotě + 25oC 

Pojistka 

Napětí 

Teplotní rozsah 

Standardně nastavená teplota 

Hladina hluku 

Hmotnost 

Dosažení vnitřní teploty -85oC 

Kompresor 

Kapacita namražování za 24 hod 

Zámek v zavírání 

LAB
11

LAB
31

LAB
51

Odmrazovací výpusť

Elektronický termostat

Zvukový alarm

Možnost pro připojení externího alarmu

kolečka

+15o to +30o 

130 

920 

1620 

720 

100 

730 

650 x 450 x 520/320 

4,82 

10 

220 v / 50 Hz 

-60o to -85o 

-80o 

_<51 

53 

4 

Danfoss 

4 

ano

ano

ano

ano

ano

ano

C 

L 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

kW/24h 

A 

V/Hz 

C 

C 

dBa 

kg 

hod 

typ 

kg 

+15o to +25o 

301 

920 

1620 

1500 

100 

730 

650x 450 x 1300/1100 

7,1 

10 

220 v / 50 Hz 

-60o to -85o 

-80o 

_<51 

78 

5 

Danfoss 

5 

ano

ano

ano

ano

ano

ano

+15o to +25o 

418 

920 

1620 

1700 

100 

730 

650 x 450 x1500/ 1300 

8,1 

10 

220 v / 50 Hz 

-60o to -85o 

-80o 

_<51 

95 

5 

Danfoss 

5 

ano

ano

ano

ano

ano

ano



LAB
NÍZKOTEPLOTNÍ SKŘÍNĚ (MODEL LAB, -85oC)


